П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

от

Го внесении изменений в ~1
постановление администрации
города Орска от 29 июня
2017 г. №3812-п

На основании обращения председателя ТСН «Заповедные места»
В.Б. Шкарбуненко от 25.06.2018 г., руководствуясь ст. 25 Устава г. Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 29.06.2017 г. № 3812-п «О подготовке проекта планировки и проекта
межевания территории ТСН «Заповедные места», кадастровый номер
земельного участка 56:43:0324004:5, с целью формирования границ
земельных участков»:

1.1. В пункте 1 постановления:
1.1.1. Подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:
- «1.1. Разрешить осуществить подготовку документации по

планировке территории ТСН «Заповедные места», кадастровый номер
участка 56:43:0324004:5 с целью изменения границ данного товарищества
собственников недвижимости (приложение) и формирования границ
земельных участков»;

1.1.2. В подпункте 1.3 слова «до 01 июля 2018 г.» заменить словами
«до 01 июля 2019 г.».

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города
в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное
постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно­
методический центр г. Орска» (тт .ктс -о гзк .ш ) с последующей
публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

Первый заместитель
главы города

Верно: Начальник отдела т
документационного обееп^

Ю.В. Исаев

К.Г. Кузнецова

‘ ■; "‘̂ - , ■ ■. ,

■‘̂ Ф. :ш . ■: " -Ж:, Г'. • '1 ч *
у*

' У
УС1

.-У;,:.,'- -V  . «У - •
У " . 'л : у  у  :"
■'«^У.,. « • ' У х -  • V V, V»»?:- ■ -У^.,.-:У^ - - У  •

: , : , V -;. • ■.• ■ - х „ ,  »  , ' х  • ■ - - ■?Ах
X  •'*'■”  • у у  °

• 'У

.,.; -X ■ ' '° 'У 'ч >  ' .■ '•у..
л ^^у| ■

'--■■■у' - " '■■•̂/•.' ̂ I'

> Месторасположение; г.Орск,
кадастровый номер 56:43:0324004:5

У

Заказчик;
ТСН "Заповедные места"

/ Разработан комитетом архитектуры и градостроительства
' администрации г. Орска

Чертеж: Границы проекрф ования Масштаб 1:6000

Председатель КАиГ х "
' ------------------------------------

^ У ^ -А -А н д р е е в  1 5 7 _ 2018